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DISO & Sekreterarbrev mars, 2020/21 
 
 
 
Kära ISO, kära KSekr i D240 
 
 Våren är på väg och 

tranornas skrän väcker 
oss tidigt när de flyger i 
sina sträck över hustaket 
här hemma, ett fint sätt 
att vakna och börja 
dagen! 

Trots pandemi, trots begränsningar så händer det en hel del i IW-världen. Vi står inför vårt 
18e internationella IW Convention den 17 och 18 april, ett historiskt event eftersom det 
kommer att genomföras digitalt för första gången i IWs historia! Det finns en hel del att läsa 
om Convention både på vår egen FaceBook-sida och naturligtvis på hemsidan.  
 
Samtliga distrikt i landet har en egen proxy vote holder, och vi – som kanske inte har 
möjlighet att delta – ser fram emot att få ta del av deras spännande rapporter! Förutom 
invigningsceremonin, så kommer det att finnas möjlighet att följa workshops med rapporter, 
workshop med proposals och invignings- och avslutningsceremonin. Dessutom kommer vi bl 
a att få njuta av vår RP Ewa i egenhändigt sydd folkdräkt!  
 
RP Ewa har gjort en sammanfattning efter senaste Rådsmötet…. 
 

➢ Vi har nominerat Ingelög Wyndhamn Helsingborg IWC till IIW Board director 2022/23 
➢ På en femårsperiod har vi minskat medlemsantalet med ca 1 000 medlemmar. Vid 

ingången av det nya verksamhetsåret 2021-07-01 är vi 3 405 medlemmar 
➢ Budgetsatsningen nästa verksamhetsår ligger på SIWRs ”kick off” i Skövde 
➢ Alla distriktsmöten 2021/22 kommer att få besök av Rådspresidenten och past RP var 

för sig 
➢ Rapport från hjälpprojekten finns att läsa på hemsidan under respektive projekt. Vi 

får se vad Convention kommer med för övergripande riktlinjer / paraply på. Inner 
Wheels internationella projekt är Garissa 

➢ Beslutades att överskottet från försäljningen av magnetbokmärkena i fortsättningen 
ska gå till organisationen GAPF (Glöm aldrig Pela och Fadime) 

➢ Beslutades att utse projektansvariga på en treårsperiod, lika med perioderna mellan 
Convention 

➢ Den bordlagda motionen från D 235 ang en nationalrepresentant vald på tre år 
behandlades och avslogs. VUs motivering till avslaget är utsänt till distrikten, vilket 
RM ställde sig bakom. 

➢ Ny motion från D240 angående avskaffandet av den tryckta matrikeln bordlades till 
RÅM i november. Detta kräver inhämtning av åsikter från medlemmarna. 

➢ Covid-19 Katastrof och Vaccinationsfond, finns att läsa om i IW Nytt nr 1 2021. Det är 
IW / IIW första globala projektet. När du som medlem satsar 12 kronor är du/vi en 
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del av detta globala projekt. Med endast 12,-, kan alla vara med och göra skillnad. 
Klubbarna sätter in pengarna på SIWR bankgiro och märker det med COVID före den 
15 juni 2021 

➢ Riktlinjer för översättning av dokument från HQ beslutades, att göra en 
sammanställning av de viktigaste i dokumentet från HQ som översätts till svenska. 
Dokumentet på engelska från HQ kommer att ligga på hemsidan i sin helhet. Att 
använda Google översättning vid översättning av protokoll från svenska till engelska 
med efterföljande genomläsning och korrigering 
 

Vi lever fortfarande under ett betydande pandemihot och bl a med anledning av detta så 
hittar vi nu instruktioner för hur vi ordnar Teams-möten på hemsidan (under inloggning… 
https://www.innerwheel.se/bibliotek/oevrigt/digitala-moeten/) 
 
Glöm inte att dokumentera – i ord och bild – om era aktiviteter i klubbarna, skicka bidrag till 
mig f v b till IW Nytt, press-stopp 18 april! 
 
Därmed önskar jag er alla en fortsatt fin vår och en riktigt Glad Påsk! Håll i, håll ut, håll av 
men håll inte om… riktigt än! 
 

 
 
Bästa hälsningar 

Ruth 
 
Ruth Brunner 
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